ＩＰ電話ナンバーディスプレイ申込書

対馬市ＣＡＴＶ

株式会社コミュニティメディア 宛

下記のとおりＩＰ電話ナンバーディスプレイサービスを申し込みます。

◆黒太線内をご記入下さい。

申込日       年   月   日

告知端末設置場所

ＩＰ電話番号

対馬市ＣＡＴＶ

契 約 者 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

住  所

対馬市

電 話 番 号

備 考

弊社記入欄 加入者番号： 加入者 ID：

※ＩＰ電話ナンバーディスプレイサービスは弊社の独自のサービスになります。

※弊社のＩＰ電話ナンバーディスプレイサービスは、相手方に番号を通知するサービスではございませんので

予め御了承下さい。

※ナンバーディスプレイに対応していない電話機をお使いの場合は、サービスをご利用頂けませんので

予め御了承下さい。

※利用料金のお支払い方法は口座振替となります。現在基本料金のお支払いが集金のお客様は、

口座振替申込書をご記入下さい。基本料金とあわせて口座振替となります。

※ご記入いただきました個人情報については、対馬市ＣＡＴＶサービス利用業務のみに利用させていただきます。

※解約時には解約手数料 2,200 円が発生いたします。

印

受付日 完了・確認印

３

〒817-

受付日 完了・確認印